
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne 21. dubna 2020   
 Naše zn. 27710/2020-SŽDC-GŘ-O25  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota  

Telefon +420 972 235 775  

Mobil +420 725 345 959  

E-mail drvota@szdc.cz  

    

Datum 14. května 2020    

    

    

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 21. dubna 2020 Vaši žádost podle zákona 

č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

InfZ), týkající se poskytnutí informací k objednávce opravy zařízení spádoviště v železniční 

stanici Praha-Libeň. 

Dne 21. dubna 2020 jsme na základě chybějících údajů v žádosti vydali výzvu doplnění žádosti, 

kterou vedeme pod čj. 25577-2020-SŽDC-GŘ-O25. Chybějící údaje jste doplnil dne 27. dubna 

2020 dokumentem, který vedeme pod čj. 26953/2020-SŽDC-GŘ-O25. 

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. se vyhovuje a vyjádření 

k žádosti naleznete níže. 

K poskytnutí objednávky opravy Vám sdělujeme, že akceptovaná verze objednávky je 

zveřejněna v registru smluv na adrese https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11686856. 

Nad rámec vyhovění žádosti Vám sdělujeme, že zásah na zařízení proběhl na základě této 

objednávky 9. března 2020 za účasti zahraničního výrobce zařízení, což je podmínka 

dodavatele zařízení. Po tomto zásahu přetrvávají některé dílčí poruchy, které nezajišťují 100% 

funkci zařízení. Z tohoto důvodu byl zásah opakovaně reklamován. Následné zásahy proběhly 

17. března 2020 a 1. dubna 2020 ovšem z důvodu uzavření hranic již bez zástupců výrobce 

zařízení. V současné době zařízení funguje v záložním režimu z důvodu poruchy elektroniky. Na 

dalším odstranění závad je již nutná účast zástupců výrobce. Zásah proběhne v nejbližším 

možném termínu po otevření hranic v souvislosti s koronavirovou pandemií. 

Mgr. František Chabičovský 

vedoucí oddělení drážního práva a legislativy 

odbor právních činností 

Vážen  

  

 

e-mail: < > 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11686856

